
PORTARIA PGJ/PI Nº 1479/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  das  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  da
Coordenadora do Núcleo das Promotorias de Justiça Criminais de Teresina, Dra. Rita de
Fátima Teixeira  Moreira e Souza, documento nº 16625/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR, com  efeitos retroativos, o servidor RICARDO DE SOUSA MESQUITA,
Técnico Ministerial, matrícula nº 227, para desempenhar suas funções na Coordenação do
Núcleo das Promotorias de Justiça Criminais de Teresina, no período de 20 de junho a 03
de julho de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de junho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

